
Uchwała  Nr LI/536/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 marca 2014 r. 
 
 
               w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy                                          
                              środków  stanowiących fundusz sołecki. 
 
 
Na podstawie art.2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

z 2014 r., poz. 301) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 
§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok  2015  środków 

stanowiących fundusz sołecki. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
      
  Przewodniczący Rady 
 
      
     Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 
 
 
 
 
 
 
 


